
 
 

UCHWAŁA NR XX/106/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi położonej w miejscowości Przyłęki, w przebiegu ul. Dymnej i Zachodniej do 
kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 645 z późn. zm. oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego (Uchwała 
Nr 177/2025 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 10 czerwca 2025 r.), Rada Gminy Białe Błota uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Przyłęki w przebiegu ul. 
Dymnej i Zachodniej na odcinku od ul. Mostowej do ul.Młyńskiej zlokalizowanej na terenie działek: ulica 
Zachodnia działki nr 115/6 oraz części działek nr 241/1 i 141, ulica Dymna na terenie działek nr 144/2, 145/10, 
149/9, 109/11, 108/9, 107/8, 106/65, 106/63, 106/61, 106/74, 105/3, 104/1, 209/1, 209/2 oraz części działek nr 
241/1 i 148/6. 

2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Ossowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3971



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/106/2025 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3971



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/106/2025 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3971



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3971


	UCHWAŁA NR XX/106/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-04T12:23:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




